18, 22, 51 y concordantes de la ley 5.480, se:

R E S U E L V E:

     

  I°) REGULAR honorarios por su actuación en estos autos en Alzada: Recurso de apelación
sentencia interlocutoria resuelta el 23/09/2023: 

  A- A la letrada VIVIAN E. LUST DE ROSALES, la suma de $123.384,78.- (PESOS CIENTO
VEINTITRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 78/100).         

II°) FIRME la presente COMUNIQUESE a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y
Procuradores de Tucumán (art. 35 Ley 6059).              

HÁGASE SABER.